СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой сессии (шестого созыва)

03.11.2022                                    с. Варламово                                       № 78

О внесении  изменений в решение Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 159  «Об установлении на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  налога на имущество физических лиц с 2015 года» (с изменениями от 25.05.2015, от 07.10.2015 № 14, от 23.05.2018 № 122, от 29.10.2018 № 136, от 23.04.2019 № 159, от 19.12.2019 № 185, от 15.12.2021 № 53)
	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Пункт 2 решения признать утратившим силу.
2. Подпункты 3.1, 3.2 пункта 3 решения отменить.
3. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Варламовского сельсовета» и на официальном сайте Варламовского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                      Глава Варламовского сельсовета
Варламовского сельсовета                               Болотнинского района
Болотнинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
                            С.М.Андронова                                                 А.В.Приболовец